

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO DE LIMA AV. CEL. PEDRO PEDRAS, 220 - CENTRO CEP. 39.219-000 - AUGUSTO DE LIMA - MG GABINETE DO PREFEITO

## **PORTARIA 15/2018**

"NOMEAÇÃO DE SERVIDOR COMO MEMBRO REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AUGUSTO DE LIMA/MG.

JOÃO CARLOS BATISTA BORGES, Prefeito Municipal de Augusto de Lima, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais que lhe confere o Artigo 97, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

ART. 1° - Fica nomeado o senhor Victor Hugo Souza, inscrito no CPF: 059.756.568-40 e servidor ocupante do Cargo de Gerente de Departamento Controle Convênio Prestação de Contas da Prefeitura Municipal como "MEMBRO REPRESENTANTE DE GOVERNO À COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE deste Município.

ART. 6° - Revogadas as Disposições em Contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, por afixação, nos termos do Artigo 106, §2°, da Lei Orgânica Municipal.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Augusto de Lima, 20 de junho de 2018.

JOÃO CARLOS BATISTA BORGES

PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO DE LIMA

Prefeitura Municipal de Augusto de Lima-MG PUBLICADO EM 20 ,06 , 2018

Secretaria de Gabinete